Edição 3.048 | Ano 5
10 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 032/2022 E 033/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PNYCOSYS-YRDEAWUY-ELNOAH1Z-XQOEBIHS
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

      PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                         CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                                    DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2022

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI - BA
CONTRATADO: ADM SISTEMAS LTDA
CNPJ Nº  07.568.886/0001-13

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

ART. 24, INCISO IV LEI FEDERAL Nº 8.666/1993

PORTARIA FEDERAL Nº 3.345/2021; DECRETO ESTADUAL DE 26 DE DEZEMBRO
DE 2021; E DECRETO MUNICIPAL Nº 7616/2021

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE

SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO TRIBUTÁRIA COM
OS MÓDULOS ARRECADAÇÃO (ADM TRIBUTOS),
AUTO-ATENDIMENTO TRIBUTÁRIO VIA INTERNET
(ADM TRIBUTOS WEB). LOCAÇÃO DE SISTEMA DE
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIÇOS: SISTEMA
DE EMISSÃO, ARMAZENAMENTO, E
GERENCIAMENTO DE NF ELETRONICAS DE
SERVIÇOS PADRÃO ABRASF

VIGÊNCIA: 07/01/2022 ATÉ 07/03/2022
VALOR TOTAL: R$ 4.240,00 (Quatro mil duzentos e quarenta reais)
DATA DA ASSINATURA
DO CONTRATO:

07 de janeiro de 2022

PREFEITO: JADSON ALBANO GALVÃO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 032/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI - BA
CONTRATADO: ADM SISTEMAS LTDA
CNPJ Nº  07.568.886/0001-13
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE

SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO TRIBUTÁRIA COM
OS MÓDULOS ARRECADAÇÃO (ADM TRIBUTOS),
AUTO-ATENDIMENTO TRIBUTÁRIO VIA INTERNET
(ADM TRIBUTOS WEB). LOCAÇÃO DE SISTEMA  DE
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIÇOS: SISTEMA
DE EMISSÃO, ARMAZENAMENTO, E
GERENCIAMENTO DE NF ELETRONICAS DE
SERVIÇOS PADRÃO ABRASF

VIGÊNCIA: 07/01/2022 ATÉ 07/03/2022
VALOR TOTAL: R$ 4.240,00 (Quatro mil duzentos e quarenta reais)
DATA DA ASSINATURA
DO CONTRATO

07 de janeiro de 2022

PREFEITO  JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.048 | Ano 5
10 de janeiro de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATOADMINISTRATIVONº 032/2022 E 033/2022

Certificação Digital: PNYCOSYS-YRDEAWUY-ELNOAH1Z-XQOEBIHS
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

      PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                         CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                                    DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2022

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI - BA
CONTRATADO: RCS INFORMÁTICA LTDA
CNPJ Nº  05.568.816/0001-30

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

ART. 24, INCISO IV LEI FEDERAL Nº 8.666/1993
PORTARIA FEDERAL Nº 3.345/2021; DECRETO ESTADUAL DE 26 DE

DEZEMBRO DE 2021; E DECRETO MUNICIPAL Nº 7616/2021

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
SISTEMA INTEGRADO DE CONTABILIDADE
PÚBLICA, FOLHA DE PAGAMENTO RECURSOS
HUMANOS, PORTAL DA TRANSPARÊNCIA,
LICITAÇÃO E CONTRATOS

VIGÊNCIA: 07/01/2022 a 07/03/2022
VALOR TOTAL: R$ 9.400,00 (Nove mil e quatrocentos reais)
DATA DA ASSINATURA
DO CONTRATO:

07 de janeiro de 2022

PREFEITO: JADSON ALBANO GALVÃO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 033/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI - BA
CONTRATADO: RCS INFORMÁTICA LTDA
CNPJ Nº  05.568.816/0001-30
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE

SISTEMA INTEGRADO DE CONTABILIDADE
PÚBLICA, FOLHA DE PAGAMENTO RECURSOS
HUMANOS, PORTAL DA TRANSPARÊNCIA,
LICITAÇÃO E CONTRATOS

VIGÊNCIA: 07/01/2022 a 07/03/2022
VALOR TOTAL: R$ 9.400,00 (Nove mil e quatrocentos reais)
DATA DA ASSINATURA
DO CONTRATO

07 de janeiro de 2022

PREFEITO  JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.048 | Ano 5
10 de janeiro de 2022

Página 4

Certificação Digital: PNYCOSYS-YRDEAWUY-ELNOAH1Z-XQOEBIHS
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 032/2022 E 033/2022

		2022-01-10T13:56:59-0300